- 2 -

О внесении изменения в Указ Президента
Приднестровской Молдавской Республики
от 25 февраля 2020 № 66
«Об утверждении Концепции дальнейшего развития
государственной гражданской службы на 2020 – 2023 годы»

В соответствии со статьей 65 Конституции Приднестровской Молдавской Республики
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в Указ Президента Приднестровской Молдавской Республики
от 25 февраля 2020 № 66 «Об утверждении Концепции дальнейшего развития государственной гражданской службы на 2020 – 2023 годы» (САЗ 20-9) следующее изменение:

пункт 18 таблицы Приложения к Приложению к Указу исключить.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня подписания.

ПРЕЗИДЕНТ                                                                                                В.КРАСНОСЕЛЬСКИЙ

  г. Тирасполь
5 февраля 2021 г.
[bookmark: _GoBack]        № 34